

Kód	Název	Množství	Jednotková cena bez DPH	Sazba DPH [%]	Základ daně	Částka DPH	Celkem s DPH
09A390D 5-E96E-4 742-8B6F -C5F1960 594CC	Čtečka	1 ks	4 200	21	4 200	882	5 082

Kód EAN	Identifikace zboží dle prodejce	Sekundární identifikace zboží dle prodejce	Terciální identifikace zboží dle prodejce	Identifikace zboží dle kupujícího
CT				

Kód	Název	Množství	Jednotková cena bez DPH	Sazba DPH [%]	Základ daně	Částka DPH	Celkem s DPH
97FE2D4 B-84A0-4 89F-A5A5 -C85FCE 310DC4	Záložní zdroj	1	2 900	21	2 900	609	3 509

Kód	Název	Množství	Jednotková cena bez DPH	Sazba DPH [%]	Základ daně	Částka DPH	Celkem s DPH
C6100FA F-904B-4 133-AFFC -68DBAC 6FD418	Montáž, zbytková kabeláž	1	10 500	21	10 500	2 205	12 705

Kód	Název	Množství	Jednotková cena bez DPH	Sazba DPH [%]	Základ daně	Částka DPH	Celkem s DPH
A2630597 -B1A3-4B 48-8236-3 A8C0BB3 DE03	SW Stravné - upgrade	1	4 900	21	4 900	1 029	5 929

Kód	Název	Množství	Jednotková cena bez DPH	Sazba DPH [%]	Základ daně	Částka DPH	Celkem s DPH
08A3362A -4F1E-44 D0-AAB8- C981EE4 0A561	SW Sklad - upgrade	1	4 900	21	4 900	1 029	5 929

Kód	Název	Množství	Jednotková cena bez DPH	Sazba DPH [%]	Základ daně	Částka DPH	Celkem s DPH
11AE385 C-C8C1-4 5BF-93E9 -52FE04F 8AB39	SW iCanteen + MySQL	1	4 900	21	4 900	1 029	5 929

Kód	Název	Množství	Jednotková cena bez DPH	Sazba DPH [%]	Základ daně	Částka DPH	Celkem s DPH
C711D855 -0535-4D B7-858A- CD70A65 45F11	Provedení upgrade	3	1 500	21	4 500	945	5 445

Kód	Název	Množství	Jednotková cena bez DPH	Sazba DPH [%]	Základ daně	Částka DPH	Celkem s DPH
30705257 -38F7-42F 8-BCD5-6 70838E92 BDA	Celková integrace	1	3 500	21	3 500	735	4 235